BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KL-CĐS

V/v lấy ý kiến dự thảo hướng dẫn kỹ

thuật kiểm kê rừng

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2023

Kính gửi:

 - Vụ Tài chính;

- Vụ Khoa học Công nghệ và Môi trường;

- Cục Lâm nghiệp;

- Viện Khoa học Lâm nghiệp Việt Nam;

- Các Trường Đại học: Lâm nghiệp; Nông Lâm Thái

Nguyên; Nông Lâm Bắc Giang; Nông Lâm Huế; Nông

Lâm Thành phố Hồ Chí Minh;

- Các Hội: Chủ rừng Việt Nam; Khoa học kinh tế Nông

nghiệp và PTNT; Khoa học Kỹ thuật Lâm nghiệp Việt

Nam;

- Sở Nông nghiệp và PTNT các tỉnh, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1106/QĐ-BNN-TCLN ngày 17/3/2023 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Cục Kiểm lâm đã phối hợp với Viện Điều

tra, Quy hoạch rừng xây dựng dự thảo hướng dẫn kỹ thuật kiểm kê rừng (dự

thảo được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Cục Kiểm lâm

http://www.kiemlam.org.vn).

Cục Kiểm lâm trân trọng đề nghị Quý cơ quan có Văn bản tham gia ý

kiến gửi về Cục Kiểm lâm trước ngày 20/10/2023 theo địa chỉ: Số 2, Ngọc Hà,

Ba Đình, Hà Nội (thông tin liên hệ ông Chử Bá Huy, điện thoại 0983.999.889,

thư điện tử huycb.ln@mard.gov.vn).

Cục Kiểm lâm trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Quốc Trị (để báo cáo);

- Phó Cục trưởng Nguyễn Hữu Thiện;

- Viện Điều tra, Quy hoạch rừng;

- Chi cục Kiểm lâm vùng I, II, III, IV;

- Lưu: VT, CĐS.

CỤC TRƯỞNG

Bùi Chính Nghĩa

		2023-10-10T10:31:34+0700

		2023-10-10T13:34:29+0700

		2023-10-10T13:34:29+0700

		2023-10-10T13:34:29+0700

		2023-10-10T13:34:29+0700